Guill. Boeit. MauritJo le Borgne, Judicaele de Gar-

randia , Guill. Giraudi , &c. Adum apud Nannet.

anno Incarn. MCCXII. Tit. du Chateau de Vitré.

Mort £Alain Comte de Penthievre.

ANno gracias мссхи. obiit Alanus Cornes fi-

lius Henrici Comitis, die S. Thomae Martyris

IV. Kai. Januarii. Notandum eft memoria; quod

Alanus Comes tenuit Penthevriam & Trecoriam

cum aliis terris fuis vi 1 . annis cum dimidio , bene

& in pace. Ex vet. Coll. mjf. Eccl. Nannet.

Charte de Joffelin Vicomte de Rohan, qui con

firme la fondation de Bonrepss.

JOfcelinus Vicecomes de Rohan prefentibus at-

que futuris falutem. Noverit univerfitas veftra

quod ego pro falute anime mee & uxoris mee con

cedí & confirmavi Abbatie de Bona-Requie & Mo-

nachis ibidem Deo fervientibus , concedentibus ne-

potibus meis Gaufrido , Corwno , & Alano , omnes

poíTeífiones quas eis pater meus contulit anno ab

Incarn. Dom. м с с x 1 1 1. his teftibus Herveo Ca-

pellano. Vicecomite Gaufrido & Conano fratre fuo.

Fravalo Senefc. Henrico filio Guillelmi. Defarvoi

fratre ejus. Alanus filius Philipp». "Willelmo filio Eu-

donis filii Birfic. Joanne Juvene. Aufredus le Ver.

Petrus Niel. & multis aliis. Titre deBon-repos. Sceau

шт. XXV.

Lettre de Guillaume de Motifort , qui ratifie tou

tes les Donations faites parfes prédéceffeurs

à l'Abbaye de Manfort.

Mnibus fidelibus ad quos prefens fcriptum

pervenerit Willelmus Dominus Montiforten-

Preuveï. Тяте I.

О

fis falutem. Noverit univerfitas veftra nos conceflif-

fe & confirmarte dona collata Abbatiae fandi Jaco=

bi ab anteceffbribus meis & prxcipue à Domino

Gaufrido de Monteforti prout eorum cartae in hac

pagina coram nobis tanquam judice tranfcriptae pro-

teftantur. Inprimis primi fundatoris cartam videli

cet \7. avi mei feci inferi & tranfci ibi , deinde alio-1

rum ut fequentia demonftrabunt. Contulit fiqui-

dem Dominus W. avus meus , &c. quae donatio fu-

perius fcripta eft. Sequitur autem carta Domini

Gaufridi : In nomine fandae & individua: Trinitatis

ego Gaufridüs Dominus Montifortis fequens vefti-

gia patris mei Willelmi pro falute animae meae Ec-

clefiae fandi Jacobi in immunitatem Sc libertärem

conferens & concedens omnes poflefliones & tenu-

ras quas hodie poflidet tarn de donatione patris mei

ficut ejus carta continet quae penes eamdem Abba-

tiam confervatur , quam hominum & amicorum

meorum liberas & quietas concedo & confirmo abf-

que omni exadione & expeditione & equitatu te-

nendas eis quorum ufibus conceíTa funt profuturas,

ex quibus has propriis nominibus exprimere volui,

fcilicet furnum quod eft in Monforto: &c.Praeterea

ut ineadem Ecclefia femper habeam annuale per-

petuum totam Valvofiamcum pertinentiis , &c. nec

non pratum meum de Talenzac quod dicitur pra-

tum Comitis juxta Guer & ligna in forefta mea de

Collón, &c.Concefli, &c. Hoc feci concedentibus

uxore mea&filiis meis Rad. WÍ11.& Rolando, lau-

dantibus & approbantibus Eudone Comité avún

culo meo & Alberto Epifcopo fandi Madovii &

"Willelmo Abbate fandi Melanii & Oliverio patruo

meo, nec non Baronibus & hominibus meis;ut

autem haec mea donatio & confirmado rata & firma

maneat in aeternum >figilli mei impreíTione muniri

volui,& concefli ut memorataEcclefia liberas & quie

tas iftas poflefliones habeat ab omni coftuma : con

cedo etiam ut ad ufum Abbatiae ligna fumantur in

forefta mea de Collón & ligna mortua ad furnum de

Monteforti. anno mclxxx. ab Incar. Domini. In-

fuper ego Willelmus nunc Dominus Montifortis

çonceflï ut habeat Abbatiaphafelum in aqua ad de-

ferenda ligna ad ufum fuum & ligna ad materiam

quae habuerit de conceflione mea , & concefli pra

tum Comitis de quo erat contentio & tenuras &

elemofinas de Collum & omnia dona ab anteceíTo

ribus meis & prœcipue à Domino Gaufrido de Mon

teforti collata , & propter haec beneficia & confir-

mationes quas facio ut bonus & Chriflianus Prin

ceps , conceílit mihi Abbatia Capellaniam unam in

Ecclefia fua, ut ibi pro me vivo quotidie celebre-

tur & poft meum obitum pro me defundo & meis

fimiliter celebretur à Canónico ibidem ab Abbate

& fratribus ad hoc fpeclialiter inftituto. Ada fuit

haec confirmado à me in aula de Boutavant anno

gratiae МССХШ. Titre deManfort.

Lettres de la Ducheffe Alix & de Pierre de

Dreux pour le Prieure de Saint Martin

de Lambaile.

EGo jElidis Ducifla Britaimiae & Comitifla Ri-

chemondie , &c. Notum fieri volo me concef-

fifle Abbati Majoris Monafterii & Monachis Sandi

Martini de Lamballiae quidquid habent in villa de

Lamballia, & omnes homines in eodem burgo ma-

nentes , immunes ab omni tallia , fervicio , &c. Ni-

chil retinens, praeter orationes, exceptis vi 1 1. lib-

ris mihi per manum Prioris in quadragefima de

gardagio mihi reddendis , & quod homines didi % ciev4U.

Prioris ibunt in exercitu meo 8c * calvachia mea f¿f>

F ffij
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utraque parte devitandis , à nobis ftatutum eft &

concelïum quod Epifcopus Redonenfis xx. folidos

ufualis monetae tantummodo & Archidiaconus x.